

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«МОСКОВСКАЯ АКЦИОНЕРНАЯ СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ» (АО «МАКС»)
 Лицензия Банка России СИ № 1427 www.maks.ru e-mail: info@maks.ru
 115184, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 50, тел. (495) 730-11-01, 276-00-10

ПОЛИС № 70/128-4847203
страхования гражданской ответственности таможенных представителей

Настоящий Полис выдан в подтверждение факта заключения между Страхователем и Страховщиком Договора страхования гражданской ответственности таможенных представителей от «20» января 2026г. №70/128-4847203 на основании «Правил страхования гражданской ответственности таможенных представителей» № 126.1, утвержденных приказом ЗАО «МАКС» от 14.04.2011г. № 120 (далее — Правила страхования).

1. СТРАХОВАТЕЛЬ:	Наименование: ООО «ПРОФЛОДЖИСТИК-ТБ» Адрес местонахождения: 121108, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Фили-Давыдково, ул. Ивана Франко, д. 8 ИНН 7730625583 КПП 773101001 ОГРН 1107746375648 Телефон (495) 737-74-90 / 737-74-91 Банковские реквизиты: Р/с 40702810702140001000 в Альфа-Банке (АО), к/с 30101810200000000593, БИК 044525593				
2. ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ:	не противоречащие законодательству Российской Федерации имущественные интересы Страхователя, связанные с риском наступления его ответственности по обязательствам, возникающим вследствие причинения вреда имуществу представляемых лиц или нарушения договоров с этими лицами				
3. СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ:	с учетом всех положений и исключений, предусмотренных Правилами страхования, факт наступления ответственности Страхователя по обязательствам, возникающим вследствие причинения вреда имуществу представляемых лиц или нарушения договоров с этими лицами, подтвержденный вступившим в законную силу решением суда или обоснованной претензией, признанной Страхователем в добровольном порядке по согласованию со Страховщиком				
4. СТРАХОВАЯ СУММА Неагрегатная (невычитаемая):	20 000 000,00 (Двадцать миллионов) рублей				
5. СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ:	55 000,00 (Пятьдесят пять тысяч) рублей				
6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА:	с 00 часов «17» февраля 2026 г. по 24 ⁰⁰ часа «16» февраля 2027г.				
ОТ ИМЕНИ СТРАХОВЩИКА	 (подпись)			Директор Генерального агентства Феськова Ю.В.	
				Доверенность №654(А) от 01.01.2026г. (должность, Ф.И.О.)	

Дата выдачи полиса	20			0	1		2	0	2	6
--------------------	----	--	--	---	---	--	---	---	---	---